
ZARZĄDZENIE NR 25/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika d/s ochrony informacji  niejawnych.

Na podstawie art.33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.)w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz.U.z 2010 r. Nr 182, poz. 1228)zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Magdalenę Jarosz-Wawrzyńczak na Pełnomocnika d/s ochrony informacji niejawnych 
w Urzędzie Gminy w Konopiskach. 

§ 2. Zadania Pełnomocnika określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązujacą od 5 czerwca  2013r. 

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Socha

Id: C84E0B15-E1BC-4160-A241-7EE6F184CA86. Podpisany Strona 1




